

ZP.271.1.2.2026

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Rozbudowa drogi gminnej nr 220804W w miejscowości Grabina

Wyjaśnienia do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Zgodnie z projektowaną konstrukcją jezdni drogi gminnej (poszerzenia i wymiana) wykonać należy podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2 MPa grubości 20 cm. W załączonym przedmiarze robót powyższa pozycja nie występuje. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakującą pozycję przedmiarową.

Odpowiedź 1:

W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie 2:

Zgodnie z projektowaną konstrukcją chodnika i zjazdów z kostki betonowej wykonać należy podbudowę z mieszanki związanej cementem C3/4. Gr. 15 cm, zaś zgodnie z przedmiarem (poz. 28) należy wykonać podbudowę z mieszanki związanej cementem C1,5/2. Gr/ 15 cm. Prosimy o wskazania właściwej wytrzymałości dla przedmiotowej podbudowy.

Odpowiedź 2:

Właściwa jest podbudowa z mieszanki stabilizowanej cementem klasy C3/4 jako podbudowa chodników i zjazdów z kostki betonowej. W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie 3:

Zgodnie z projektowaną konstrukcją jezdni drogi gminnej (poszerzenia i wymiana) wykonać należy warstwę wyrównawczą z mieszanki mineralno-asfaltowej AC16 W, gr. 3 cm, zaś zgodnie z przedmiarem robót (poz. 30) warstwa wyrównawcza wykonywana jest tylko na wzmocnieniu jezdni drogi gminnej. Prosimy o potwierdzenie, gdzie ma zostać wykonana przedmiotowa warstwa oraz wprowadzenie ewentualnych korekt w przedmiarze robót.

Odpowiedź 3:

Warstwa wyrównawcza powinna być wykonana jednowarstwowo na powierzchni wzmocnienia istniejącej konstrukcji jezdni oraz dwuwarstwowo na powierzchni poszerzeń. W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie 4:

Poz. 32 – wzmocnienie nawierzchni bitumicznej siatką z włókien szklanych i węglowych – 100kNx100Kn. Siatka wstępnie powlekana asfaltem – w ocenie wykonawcy powierzchnia podana w kosztorysie uwzględnia jedynie poszerzenia a zgodnie z opisem technicznym powinna być zastosowana również w miejscach wymiany konstrukcji. Prosimy o wskazanie na jakim zakresie ma być wykonana powyższa warstwa oraz wprowadzenie ewentualnych korekt w przedmiarze robót.

Odpowiedź 4:

Siatkę należy ułożyć na styku projektowanej i istniejącej konstrukcji jezdni pasem o szerokości 1 m. W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie 5:

Poz. 49 – nawierzchnia z kostki brukowej betonowej 20x10cm, grubości 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej 1:4 gr. 3 cm z wypełnieniem spoin piaskiem (chodnik – kolor szary) – zgodnie z przedmiarem robót powierzchnia chodnika wynosi 629 m², zaś zgodnie z projektem budowlanym oraz wykonanymi pomiarami, powierzchnia ta powinna wynosić około 1 100 m². Prosimy o weryfikację oraz wprowadzenie ewentualnych korekt w przedmiarze robót.

Odpowiedź 5:

W załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.